

Data publikacji: 11-03-2010



SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
VII KADENCJA

---

Warszawa, dnia 11 marca 2010 r.

Druk nr 793 Z

---

**SPRAWOZDANIE**  
**KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO I ADMINISTRACJI**  
**PAŃSTWOWEJ**

*(wraz z zestawieniem wniosków)*

Komisja, na posiedzeniu w dniu 11 marca 2010 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 11 marca 2010 r. nad ustawą

**o zmianie ustawy o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,**  
przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wniosek zawarty w pkt II.**

Przewodniczący Komisji  
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej  
(-) Mariusz Witczak

## ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

### do ustawy o zmianie ustawy o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

- |      |  |  |
|------|--|--|
| I.   | Wniosek o odrzucenie ustawy.               | Wniosek sen.<br>W. Skurkiewicza<br>poparty przez<br>mniejszość komisji |
| II.  | Wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek.   | Wniosek<br>KSTAP<br>poparty przez<br>komisję                           |
| III. | Wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy: |  |

***Uwaga:***

***Przyjęcie poprawki nr 1 wyklucza głosowanie poprawki nr 2.***

- |    |  |   |
|----|--|---|
| 1) | w art. 1 w pkt 1 wyrazy "między godziną 8.00 a 22.00" zastępuje się wyrazami "między godziną 6.00 a 22.00";  | Poprawka senatorów:<br>W. Dajczaka,<br>B. Paszkowskiego,<br>G. Banasia<br>poparta przez<br>mniejszość komisji |
| 2) | w art. 1:<br>a) w pkt 1 wyrazy "między godziną 8.00 a 22.00" zastępuje się wyrazami "między godziną 7.00 a 21.00",<br>b) w pkt 2 użyte dwukrotnie wyrazy "22.00" zastępuje się wyrazami "21.00". | Poprawka senatorów:<br>T. Skorupy,<br>N. Krajczego,<br>S. Sadowskiego<br>poparta przez<br>mniejszość komisji  |

.....  
T ł o c z o n o   z   p o l e c e n i a   M a r s z a ł k a   S e n a t u  
.....